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Terapioffer i Tendens – Som ”In Treatment” fast med tonåringar
Författarna Jenny Jägerfeld, Hassan Loo Sattarvandi och Emma Broström och har skrivit var sitt kortdrama från terapirummets
innersta. Här möter man tre  femtonåringar som går i terapi. Dessa tre program sänds i Tendens måndag 20 januari - onsdag 22
januari kl. 11.03 i P1.

Hassan Loo Sattarvandi skriver om Nima som har blivit utsatt för en misshandel. Förövaren, Fredrik, går i hans egen klass och istället för att
ta steget ifrån Fredrik dras Nima allt djupare in i Fredriks våld.

Emma Broströms huvudperson heter Maxime. Hennes hjärta slår så hårt och hon kan knappt andas. Hon tror att hon ska dö. Men Maxime är
inte det som hennes pappa var innan han tog sitt liv: ett psykfall.

Jenny Jägerfeld berättar om Pim. Pim är så jävla arg. Hur kan folk bry sig om sitt hår när barn svälter, dricksvatten förgiftas och jorden håller
på att gå under. Hemma vrids alltid familjens gräl upp till katastrofbråk och skrik.

Signaturlåten för Terapioffer, ”Gå för långt”, har specialskrivits av sångerskan och låtskrivaren Alina Devercerski.

– Att nå in till tonen och känslan både av utsattheten och närheten i terapisamtalen är oerhört viktigt för mig som regissör. Jag tror att ju
modigare vi vågar vara, ju djupare in vi vågar gå, ju mer hemligt privat det blir, desto mer börjar det handla om oss alla, säger Eva Staaf,
regissör för Terapioffer.

Terapioffer görs av Produktionsbolaget Filt i samarbete med Unga Radioteatern, en första version sändes i P4 i juni 2013. Dessa avsnitt finns i
appen Sveriges Radio Play samt på webben www.sverigesradio/se. För sändningarna i Tendens har dessa omarbetats och kortats ner.

I rollerna: Nima - Simon Korkis Malki, Maxime - Karolina Wedin, Pim - Hanna Elffors Elfström och terapeuten spelas av Andreas Rothlin
Svensson. Regi och ljuddesign: Eva Staaf. Mix och ljuddesign: Krister Orreteg. Exekutiv producent för Unga Radioteatern: Doreen
Kanter.

Terapioffer sänds måndag 20 januari – onsdag 22 januari kl. 11.03 i P1
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